
Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 27:59 Michal Mazač 34

2 28:12 Milan Krohlák 26

3 28:48 Tomáš Vejvoda 14

4 29:23 Josef Kavalír 23

5 30:21 Luboš Rambas 7

6 30:27 Gabriela Veigertová 3

7 30:41 Ondřej Koťátko 44

8 31:20 Jiří Kužel 2

9 31:57 Jiří Řehák 22

10 32:03 Pavel Vinš 10

11 33:01 Jan Klaus 12

12 33:45 Jiří Zelenka 33

13 34:24 Karel Holátko 36

14 34:44 Pavel Vokál 13

15 34:57 Jiří Čuban 6

16 35:00 Hugo Marsh 35

17 35:29 Lukáš Červenka 8

18 35:43 Ondřej Černý 9

19 36:50 Radka Janatková 24

20 37:44 Clara Najmanová 25

21 38:24 Václav Volf 31

22 39:56 Jitka Francová 4

23 40:31 Lukáš Hruštička 15

24 41:36 Lucie Žaludová 1

25 41:45 Sabina Langrová 11

26 42:47 Lenka Juřenová 32

27 43:43 Tereza Šťastná 30

28 45:42 Zdeněk Svatý 20

29 45:45 Barbora Dlasková 19

30 46:50 Kateřina Kohoutová 5

31 54:35 Michaela Javůrková 27

32 54:52 Kateřina Vítová 29

33 54:53 Tereza Rambousková 28

34 1:03:17 Václav Vyšohlíd 21

35 1:05:06 Barbora Lohrová 17

36 1:05:07 Lenka Hrušková 16

37 1:18:43 Petr Jirman 18

Švédská šest a půlka - celkové pořadí



Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 27:59 Michal Mazač 34

2 28:12 Milan Krohlák 26

3 28:48 Tomáš Vejvoda 14

4 29:23 Josef Kavalír 23

5 30:21 Luboš Rambas 7

6 30:41 Ondřej Koťátko 44

7 31:20 Jiří Kužel 2

8 31:57 Jiří Řehák 22

9 32:03 Pavel Vinš 10

10 33:01 Jan Klaus 12

11 33:45 Jiří Zelenka 33

12 34:24 Karel Holátko 36

13 34:44 Pavel Vokál 13

14 34:57 Jiří Čuban 6

15 35:00 Hugo Marsh 35

16 35:29 Lukáš Červenka 8

17 35:43 Ondřej Černý 9

18 38:24 Václav Volf 31

19 40:31 Lukáš Hruštička 15

20 45:42 Zdeněk Svatý 20

21 1:03:17 Václav Vyšohlíd 21

22 1:18:43 Petr Jirman 18

Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 30:27 Gabriela Veigertová 3

2 36:50 Radka Janatková 24

3 37:44 Clara Najmanová 25

4 39:56 Jitka Francová 4

5 41:36 Lucie Žaludová 1

6 41:45 Sabina Langrová 11

7 42:47 Lenka Juřenová 32

8 43:43 Tereza Šťastná 30

9 45:45 Barbora Dlasková 19

10 46:50 Kateřina Kohoutová 5

11 54:35 Michaela Javůrková 27

12 54:52 Kateřina Vítová 29

13 54:53 Tereza Rambousková 28

14 1:05:06 Barbora Lohrová 17

15 1:05:07 Lenka Hrušková 16

Celkové pořadí -muži

Celkové pořadí - ženy


